
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Liboš

Liboš 82, 783 13 Štěpánov u Olomouce
tel.č.: 585 386 759 | e-mail: libos@libos.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Liboš

konané dne 13. 12. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Liboš od 18:00 hod.

2Z/1/2022 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje předložený doplněný program zasedání Zastupitelstva
obce Liboš dne 13.12.2022 a schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť.

2Z/2a/2022 Zastupitelstvo obce Liboš určuje zapisovatelkou Pavlínu Vašenkovou.

2Z/2b/2022 Zastupitelstvo obce Liboš  volí ověřovatelem zápisu Petra Hlavíka.

2Z/2c/2022 Zastupitelstvo obce Liboš  volí ověřovatelkou zápisu Michaelu Navrátilovou.

2Z/3/2022 Zastupitelstvo obce Liboš volí navrhovatelem návrhu usnesení Ing. Vladimíru Šedivou.

2Z/4/2022 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva obce Liboš č. 1
bez připomínek.

2Z/5a/2022 Zastupitelstvo obce Liboš  volí členem kontrolního výboru obce Liboš Davida Polánka.

2Z/5b/2022 Zastupitelstvo obce Liboš volí členem kontrolního výboru obce Liboš Martina Kořenka .

2Z/6a/2022 Zastupitelstvo obce Liboš volí členem finančního výboru obce Liboš Vendulu Šípovou.

2Z/6b/2022 Zastupitelstvo  obce  Liboš  volí  členem  finančního  výboru  obce  Liboš  Ing.  Zděňka
Pustějovského.

2Z/7/2022 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje  Jednací řád Zastupitelstva obce Liboš.

2Z/8/2022 Zastupitelstvo  obce  Liboš  schvaluje  pronájem sestávající  z  předsíně  o  velikosti  3m2  a
dvou místností o výměře 8,7 a 14,6 m2 v mezipatře budovy Obecního Úřadu č. p. 82, která je
součástí pozemku parc. č. 1, nacházejícího se v  katastrálním území Liboš, který je zapsán
na  listu  vlastnictví  č.  10001  u  Katastrálního  úřadu  pro  Olomoucký  kraj,  Katastrální
pracoviště  Olomouc  paní  ***  ***  k  provozování  masáží  a  pedikúry   na  dobu  určitou
od 1.1.2023 a stanovuje nájemné ve výši 1710 Kč/měsíc.

2Z/9/2022 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí výpověď Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího
podnikání ze dne 27.6.2019 podanou pí. ***ze dne 30.11.2022 a to k 31.12.2022.

2Z/10/2022 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje rozpočtové opatření č.11 a č.12.

2Z/11a/2022 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí nový ceník VHS Sitka, s.r.o.

2Z/11b/2022 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí přesun akce Setkání s důchodci, otevírací dobu
Obecního úřadu během Vánoc.

2Z/11c/2022 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí informaci  ohledně pozemku parc.  č.  288/1 a
pověřuje  místostarostku  obce  jednáním  s  Lesy  České  republiky  s.p.,  IČ  42196451,
Přemyslova č.p. 1106/19, 50008 Hradec Králové ohledně odkupu pozemku parc. č. 288/1.

2Z/11d/2022 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí informaci místostarostky o revizi údajů katastru
nemovitostí provedené Katastrálním úřadem Olomouc v k.ú. Liboš a k.ú. Krnov, kterou byl
zjištěn nesoulad údajů katastru nemovitostí  se skutečným stavem, a to objektů ve vlastnictví
obce  Liboš  a  ukládá  místostarostce  obce  zajistit  podklady  pro  následný  zápis  objektů
do katastru nemovitostí.

2Z/11e/2022 Zastupitelstvo  obce  Liboš  bere  na  vědomí  informaci  ohledně  internetových
stránek  www.  mapy-verejne-osvetleni.cz  na  které  je  možné  hlásit  poruchy  veřejného
osvětlení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2Z/11f/2022 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí informaci o vypsání výběrového řízení na realizaci
stavby "Místní komunikace u Oskavy - I. etapa od km 0,000-0,275".

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje žádost *** o dodatek ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání
ze dne 27.6.2019, která se týká změny otevírací doby v období 09/2022 až 04/2023 a to pouze v pátek a
sobota od 17 do 22 hod. ;odpuštění celého nájmu ve výše uvedených měsících a požadavku na výměnu
vchodových dveří a dvou oken z důvodu eliminace úniku tepla.

Silvie Polánková
starostka  obce


